MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

PORTARIA Nº 09/GDG-CB, DE 26 DE JANEIRO DE 2017

COMPOSIÇÃO MESA RECEPTORA

A Comissão Eleitoral Local do campus de Baturité, no uso de suas atribuições,

conforme disposto no Capítulo IV, do Regulamento do Processo Eleitoral para Eleição dos

Membros da Comissão Interna de Supervisão (CIS – PCCTAE) informa a composição da Mesa

Receptora:

SEÇÃO Nº 01

FUNÇÃO NOME LOCAL

PRESIDENTE RAPHAEL MARTINS PAIVA

SALA DE VIDEO-

COFERÊNCIA
1º MESÁRIO ITALO REAN DE LIMA NUNES DA SILVA

SUPLENTE FRANCISCO WINSTON FREITAS PAIVA

Baturité, 04 de abril de 2017.

Comissão Eleitoral Local